ANTON LIZARDO, PLAYA ZAPOTE Y

LAS ESCOLLERAS MPIO. DE
ALVARADO, VER. LITORAL CENTRAL

VERACRUZANO

01-07-2024 al 05-07-2024 $490.00 5 $2,450.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $2,000.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $4,450.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$4,450.00 CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

04-07-2024 ALIMENTACION $2,554.04

05-07-2024 COMBUSTIBLE $2,080.65

TOTAL $4,634.69

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES